
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-011321-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури та спорту Славської
селищної ради Стрийського району Львівської
області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45323641

Місцезнаходження замовника: 82660, Україна, Львівська область, Стрийський р-н,
селище міського типу Славсько, вул. Івасюка,
будинок 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юрій Стегура, +380687511212,
steguraurij3@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Капітальний ремонт приміщень першого поверху
громадського будинку Народного дому в смт.
Славське Стрийського району Львівської області.
Коригування" (ДК 021:2015: 45453000-7 -
Капітальний ремонт і реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Капітальний ремонт
приміщень першого
поверху громадського
будинку Народного
дому в смт. Славське
Стрийського району
Львівської області.
Коригування" (ДК
021:2015: 45453000-7 -
Капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 82660, Україна,
Львівська
область, селище
Славсько , вул.
Шептицького, 3

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 335 401,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 677,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 23:59

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

16 677,01 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 23:59

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається одночасно під час подання
Тендерної пропозиції надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії із зобов’язанням
банку, у разі виникнення обставин, передбачених
частиною 3 статті 25 Закону, відшкодувати на
рахунок Замовника кошти у розмірі забезпечення
тендерної пропозиції. Перерахування коштів
здійснюється на рахунок
UA218201720355189014088056320 в УДКСУ м.
Києва, МФО 820172 Розмір забезпечення тендерної
пропозиції становить не більше 0.5 % від очікуваної
вартості закупівлі: 16 677,01 гривень. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше
строку, протягом якого тендерна пропозиція
вважається дійсною, тобто, не менше ніж 90 днів з
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Термін сплати грошових коштів Банком-Гарантом:
протягом 5 банківських днів з моменту отримання
письмової вимоги від Замовника. Банківська
гарантія повинна бути оформлена відповідно до
вимог постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639 (зі змінами) та
відповідати формі, яка затверджена Наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020
№2628 (зі змінами). Гарантія повинна бути надана
установою, яку не включено до переліку юридичних
осіб, щодо яких державними органами України,
США або країн ЄС застосовано спеціальні
економічні чи інші обмежувальні санкції. Учасник
подає у складі Тендерної пропозиції лист-
підтвердження від вказаної установи. Гарантія, яка
надається в електронній формі, підписується
шляхом накладання кваліфікованого електронного
підпису та кваліфікованої електронної печатки (у
разі наявності), що прирівняні до власноручного
підпису уповноваженої особи гаранта та його
печатки відповідно.Учасник разом із банківською
гарантією у складі Тендерної пропозиції подаєв
електронному форматі «pdf»: копію ліцензії, виданої
банку, та копію документа про повноваження особи,
котра підписує банківську гарантію. Зазначені копії
повинні бути завірені банком. Усі витрати, пов’язані
з поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника. Тендерні
пропозиції, що не супроводжуються
документальним підтвердженням надання
забезпечення тендерної пропозиції, відхиляються
Замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

16677.01 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


